
Esclarecimentos - Processo 044/2025 - MUNICIPIO DE SAO BENTO DO
SAPUCAI

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

04/08/2025
16:18

Boa Tarde, não consta nos anexos a configuração do pabx, ou seja, só informa que é um Pabx ISION 4000! - Qual a
configuração e acessórios que vai ser adquirido ? - Ou vai ser só o Pabx e vcs já tem as placas? - Qual contato para agendar
visita técnica?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

04/08/2025
16:36

Boa tarde! Prezado licitante, conforme o Anexo I - Termo de Referência, o equipamento deve conter suporte a 100 Ramais
Analógicos, 10 Troncos no mesmo número de telefone e 30 DDR's. Deve possuir também Software de Gestão do PABX compatível
com uma das seguintes alternativas: Windows 11, Linux ou por navegador Web atualizado (Chrome/Firefox/Edge), Conexão Ethernet
para gestão do equipamento e conexão com a rede de computadores local, deve ainda estar em produção e ter garantia. Maiores
dúvidas podem ser esclarecidas pelo telefone do Técnico Wesley Yago, membro da equipe de apoio, no número (12) 99612-1672.

Não há
arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

07/08/2025 15:59 Boa tarde! Pode ser PABX de outra marca como Intelbras? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

07/08/2025
16:32

Boa tarde! Prezado licitante, conforme o Anexo I - Termo de Referência, o objeto de interesse é o Leucotron Ision IP 4000, em
virtude do apontado no Anexo XI - Parecer Técnico. Sendo assim, não serão aceitas marcas diversas, tendo como base a matéria
do Art. 41, inciso I, alínea "b" da Lei Federal 14.133/21.

Não há arquivo
anexado.
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